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 BASHKIA LEZHË 

Nr. ______Prot.                                                                                            Date _____/_____/2020 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit  pergjegjës 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   Lagjia "Skenderbeg", Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhe 

Personi Pergjegjes      Reinis Çela 

Tel/Fax  0694340861 

E-mail   juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Kufizuar/ Pune (Ne kuader te procesit te Rindertimit) 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Rikonstruksioni i Shkolles se Mesme te Bashkuar 

Kallmet dhe Shkolles 9-vjecare Manati”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80858-12-02-2020 

5. Fondi limit: Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 8,030,915 (tetemilion e tridhjete mije e nëntëqind 

e pesembedhjete) Lek pa Tvsh, Nga keto: 

  Fondi limit per Rikonstruksionin e Shkolles se Mesme te Bashkuar Kallmet eshte                                                                                                                                                                                                                                

5,509,336 (pese milion e pesëqind e nente mije e treqind e tridhjete e gjashte) Lek pa Tvsh. 

 Fondi limit per Rikonstruksionin e Shkolles 9-vjecare Manati eshte 2,521,579 (dy milion e 

pesëqind e njëzet e nje mije e pesëqind e shtatëdhjetë e nente) Lek pa Tvsh. 

Vene ne dispozicion nga Agjencia Sllovake per Bashkepunim dhe Zhvillim Nderkombetar (SAIDC), 

bazuar ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr. 760, date 23.09.2020 "Per miratimin ne parim te 

marreveshjes se bashkepunimit ndermjet keshillit te ministrave te Republikes se Shqiperise dhe 

Agjencise Sllovake per bashkepunim dhe zhvillim nderkombetar (SAIDC) per ofrimin e kontributit 

financiar pas termetit te 26 nentorit 2019, si dhe ne vendimin e Keshillit Bashkiak Lezhe Nr. 152, 

date 30.10.2020 "Per nje shtese e ndryshim ne buxhetin e vitit 2020 dhe perdorim fondi per investime 

ne arsimin parashkollor dhe baze". 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 77 Dite, Nga keto:  

-Kohëzgjatja e kontrates per Rikonstruksionin e Shkolles se Mesme te Bashkuar Kallmet, 49 dite 

-Kohëzgjatja e kontrates per Rikonstruksionin e Shkolles 9-vjecare Manati, 28 dite 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
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Data: 14/12/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 14/12/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

K R Y E T A R I 

Pjerin NDREU 
 

 

 
Personi Pergjegjes 
Reinis Çela 
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